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  $  135mil, Roosevelt, 
 reformada,prox Panelao 
 2d, 2vg, sobra terreno 
 F: 99758-6869 

 670372  

  $  185mil, Reformada, 
 excelente localização, 
 5min do centro, 2d, laje 
 ac terreno F99758-6869 

 670371  

  $  250mil, Alto Alegre, 
 prox Alves Seabra q25, 
 3d 1ste,frente fechada 
 F: 99776-4688 

 670366  

  $  320mil, Independenc. 
 3d s/1ste, esquina,linda 
 fachada, F 3018-9093 
 21067181 Residem12673 

 670211  

  $  320mil, Independenc. 
 próx Igreja B Jesus, 3d 
 s/1ste, rica em arms, 
 fachada linda e segura 
 F: 99776-4688 

 670367  

  $  580mil, entre as ruas 
 Ant Alves e Araujo, 
 prox Bosque, 4d, 3vgs 
 294m² AC F: 99776-4688 

 670368  

  $ 2 milhões, imponen- 
 te imóvel, Lago Sul, 4 
 gar, 3 stes + 1 master, 
 4 sls, pisc. alvenaria 
 aquecida. 99679-0007. 

 215424  

  $ 350 Santista 3dor 
 1ste ac tca 997072729 

 625767  

  $ 850, Samambaia, plan 
 tão, 3 dorm c/1suíte, sa 
 la, home, cozinha plane 
 jada, F:99701-0023 

 670353  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4D sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)997451030 

 670198  

  $1.650 V. Dumont 4 
 ste home, lazer com- 
 pl, vd/ tco 99707-2729 

 664125  

  $300mil Jd Terra Branca 
 3d/st  porcel pé dir alto 
 AE nova!! f.99635 5911 

 645796  

  $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira- 99793 3336 
 Plantão- 99635 5911 

 669547  

  $540 Estoril, 3dorm com 
 pl armarios, climatiza 
 das, 3salas, cozinha pla 
 nejada, espaço gour 
 met, lazer F99701-0023 

 670354  

  $58mil Sta Edwirges t. 
 12x30 c.casa de alve- 
 naria 1dor 99771-3883 

 670329  

  ...Quinta Ranieri. Blu... 
 Terrea 3suites. R$ 590 
 Aceita Troca e fi nancia 
 Parreira  3104-8088 
 Veja hoje - 99766-2223 

 664953  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  As melhores opções de 
 casas para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668923  

  COND. TÍVOLI 
 Perfi l Imv. 99772-3114 _ 
 $1100 Térrea, 3stes, sla 
 gourmet integrada c/ coz. 
 pé direito alto, piscina, cp. 
 ae, ar, estud. imóv. - vlr. 

 670294  

  Cond.Lago Sul-Opções 
 3dor.suite.lazer complet 
 aceita troca-$1.200,000 
 4suites.armários.lazer 
 linda-R$ 1.450,00.Nova 
 Parreira- 3104-8088 
 Veja hoje. 99772-6142 

 670197  

  Cond.Primavera- Nova 
 600ter-3suites. 2  salas 
 aceita troca e fi nancia. 
 Cel. 9772.6142 

 664952  

  C o n d o m í n i o s  e m 
 B a u r u . c o m . b r 
 $ 5 6 0  S a u í p e  3 d 
 $ 9 0 0  Vi l l a g i o  1 d 
 $ 8 5 0  T a v a n o  3 d 
 $1 .200  Samamba ia 
 $750 CentreVille 4d 
 Agende: 9-8112-0099 

 670352  

  D u m o n t 
 3st, pisc,compl,linda!!! 
 F.99713-5348 

 670320  

  Em exposição, Condomínio 
 Estoril 5, quadra R, 3 
 s u í t e s  c o m p l e t a s , 
 escritório, lavabo, espaço 
 gourmet,  piscina c/ 
 prainha e hidromassagem, 
 cozinha c/ geladeira side 
 by side, cooktoop, forno, 
 lava louça, microondas, 
 máquina de lavar e secar 
 roupas, salas com smarts 
 TVs 60, climatizada. Venha 
 conferir! Moraes Imob. 
 99772-3030 / 3321-7000 

 670276  

  Em exposição, Condomínio 
 Sauípe, quadra D, térrea, 3 
 suítes, living, espaço 
 gourmet, completa em 
 armários, oportunidade! 
 Venha conferir! Moraes 
 Imob. 99772-3030 / 
 3321-7000 

 670278  

  Em exposição, condomínio 
 Shangrilá, Rua 13, nova, 4 
 suítes, 4 salas, espaço 
 gourmet, quadra tênis, 
 campo de futebol, piscina 
 com cascata, raia e jacussi, 
 sauna, salão de festa, 
 automação em geral. 
 Venha conferir! 99772-3030 
 3321-7000 

 670277  

  Em exposição, Condomínio 
 Spazio Verde, oportuni- 
 dade, casa térrea, quadra J, 
 lote 04, 3 suítes, amplo 
 living, lazer completo, 
 corretor no local. Venha 
 conferir! Moraes Imob. 
 99772-3030 / 3321-7000 

 670279  

  Em exposição, Spazio 
 Verde, exclusiva, nova, 
 moderna, 3 amplas suítes, 
 living, home, espaço 
 gourmet, R$ 1.800.000,00 
 aceita troca. Moraes Imob. 
 99772-3030 3321-7000 

 670275  

  Estoril 4d, sendo 2 ste. 
 98115-6785/9772-0454 

 215453  

  H2 
 C o n d o m i n i o s , 
 t emos  a s  me lhores 
 opções de resid. em 
 todos os condominios 
 de Bauru. f:3104-5677 
 imobiliariah2.com.br 

 568364  

  JD TERRA BCA 
 Plantão: 30219654__ 
 R Paraguai e R. Uruguai, 
 $330: 3 dor., $395: 3 dorm. 
 $500 3dor/ste c/ closet 
 3slas, ót quintal, edícula 
 c/ coz., wc e 2d, vars opç 
 $470, $580, $620: 3stes 

 670293  

  J d .  E u r o p a ,  c a s a 
 semipronta, 200m² área 
 construída. Ac terreno 
 (-)$ Fone: 996886321/ 
 Isaias. 

 215386  

  Lago Sul nova 3sts, 
 t e r r e a  a c  t r o c a 
 3879-3688/99793-7961prop 

 668004  

  MANINHO 
 R. Antonio Garcia, próx. R. 
 Antonio Alves, terreno 
 12x44, ót. p/ clínica, escri- 
 tório, etc R$750mil, estudo 
 parcel. Tr. Maninho Cardo- 
 so 3243-2111 / 99630-3031 / 
 99775-0842 www.maninho 
 cardoso.com.br 

 670282  

  MFX - VENDE 
 Pq.V.Alegre ac. casa 
 menor$.Ref.3300 F:3204 
 5525/99166-0580 Leila 

 670357  

  MFX - VENDE 
 Quinta Ranieri Green 
 12x30, 215m² área cons- 
 truída, 3dorm. 1ste.  tér- 
 rea.Ref.2850 F:32045525 
 / 997959585 Ana Cecília 

 667539  

  PLANTAO 
 CASA NA ZONA SUL 
 $650mil, próx a USP, 4d 
 s/1ste, T12x33, ampla, 
 rica em arms,4vgs, linda 
 Visite hoje!F98112-4242 
 ou 99775-5739 

 670369  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  Samambaia, parte alta, 900 
 m² a. terreno, térrea, 4 
 suítes completas, hidro, 
 clouset, lavabo, escritório, 
 home, lazer completo, em 
 exposição! 99772-3030 
 imóvel exclusivo, ac. troca 

 670274  

  SPAZIO VERDE 
 $ 1.800.000,00 residência  
 (435m² área e 280m² 
 constr.) nova não habitada 
 3 suítes completas, sala 
 de jantar e demais dep. 
 a c a b a m e n t o  d e  1 ª 
 qualidade, vale a pena ver! 
 Informações (14) 3223- 
 3888 ou 98126-9535 

 669707  

  SPAZIO VERDE 
 Residência alto padrão,  
 instalações lindíssimas e 
 modernas,  espaço à 
 vontade, 490m² terreno, 
 510m² de construção 4 
 suítes completas, salão de 
 festas, elevador, piscina 
 grande, sauna e etc. 
 imóvel diferenciado tipo 
 defi nitivo para sua vida. 
 Informações Rufino 
 Negócios (14) 3223-3888 

 669705  

  TERRA NOVA 
 $  200mil, Diferenciada, 
 2suítes c/ae, financia 
 F: 99772-6724/21067181 

 670208  

  Térrea, 3dor./ 1ste, 
 armários, pisc. edícula 
 compl. F:99693-8388/ 
 3443-8388 

 214724  

  VILLAGGIO 2 
 Particular/ Particular 
 Térrea, 3 suítes, compl ae, 
 piscina, fi no acabamento, 
 Ót. Living 36m², sla íntima 
 lindo lazer, coz. integrada 
 R$1350mil F: 99772-3114 

 670292  

  VILLAGGIO II 
 $1.200.000 linda resid. 
 3 suítes completas, área 
 de  l aze r,  p i sc ina  e 
 outros. Informações: 
 3223-3888/ 98126-9535 

 669704  

  Vl. Falcão 3d, sendo 1 
 ste, (+) sla comercial.F: 
 98115-6785/99772-0454 

 215454  

  
  Compro casa até $150 
 mil ,região Redentor, 
 Mary Dota, Pq Viaduto 
 F: 98112-44242 

 670374  

  
  Mais de 80 imóveis 
 p a r a  p e r m u t a  e m : 
 www.residem.com.br 

 668927  

  
  $  120mil, Andorinhas, 
 prox Sabias,2d,1vg cob, 
 fi nancia F 99776-4688 

 670364  

  $  180MIL 
 Nações c/ Duque, 2d, 
 1vg cob, financia F: 
 99776-4688/2106-7181 

 670365  

  $ 400 mil Ed. San Marino 
 3d. s/1ste, c/armar., sala, 
 sacada, coz., wc empreg. 
 2 vgs. Oportunidade. Inf. 
 3223-3888/ 98126-9535 

 669706  

  $160  Conexion  1d 
 $ 1 6 0  M . A r v o r e d o 
 $ 1 8 0  C r o n o s  1 d 
 Francini: 4141-1707 

 670351  

  $250 mil, andar alto, 
 sacada, 93m², 3d, ste, 
 2 gar dupla, a baixo $. 
 F: 99679-0007. 

 215420  

  $400 Fontana di Trevi 
 3d/suite Reformado 2g. 
 Confi ra- 3021-3236 

 670200  

  A PERFIL TEM 
 2dorm/ste, Ótimos! 
 Costa Balena, lindo, $300 
 Quebec 70m², 2ga, $280 
 Spázio Sul reformd, $295 
 Vilagio Di Roma, ót, $255 
 Campo Belo 2do ae $195 
 Vila Inglesa 2dor ae $218 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 670295  

  A PERFIL TEM 
 N e g ó c i o  O c a s i ã o ! 
 Ed. Jd. América 3do/ste ae 
 ót. lazer e andar, 2gar $550 
 Milena: 981426209 (v) 

 670296  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667474  

  As melhores opções de 
 aptos para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668925  

  Buganvilla 2d, 1gar, 
 desocupado F:99795-7265 

 666650  

  Camélias B R$ 190 mil 
 3d. ref. 4431 F. 99772-4252 
 visite nosso site e confi ra! 
 imobiliarianatal.com 

 670272  

  CAMELIAS B 
 Camelias 3d 1suite 
 armarios vazio ocasião 
 $ 170mil ac.proposta F- 
 99859-5051 imob felippe 

 670377  

  Chave na Mão 2 dorm. 
 Varanda Gourmet $ 215 mil 
 99125-2525 

 668937  

  Ed. Marselha $3.900 
 facilito pag. 99106-6540 

 215189  

  Edifi cio Trianon 3dor 
 + dep 2gar $300mil 
 Urgente F.99674-2530 

 670326  

  H2 
 Taiamã, 2 dormitórios, 
 completo em armários, 
 mobiliado, andar baixo, 
 exclusivo H2 Imobi. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 668719  

  H2 
 Terrazze Del Veneto, 3 
 dormts/ 1 suíte, 85 m², 
 varanda gourmet, A/E, 
 2 vgs ótimo lazer,andar 
 alto, oportunidade. H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 670355  

  MFX - VENDE 
 Costa Balena 2dorm, 1 
 s u í t e  c / a r m á r i o s  $ 
 OPORTUNIDADE!!! 
 Ref. 3227 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 670358  

  MFX - VENDE 
 Cronos 1dorm. próx. 
 USP Ref. 2953 F: 3204- 
 5525/997737777 Juliana 

 667543  

  MFX - VENDE 
 Jd. Orquídeas 2 dorm. 
 c/ armários R$125 mil. 
 Ref. 3276 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 668918  

  Quer vender seu Apto? 
 l i g u e  R e s i d e m  F : 
 2106-7181 CJ 12673 

 666134  

  Res.Castel Belo chave na 
 mão c/área de lazer 
 completa $198mil ac 
 troca F:99897-9900 

 670322  

  Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 $220mil. Cel.9772-6142 

 669268  

  San Marino, desocu- 
 pado, partic., último 
 andar. F: 98121-9678 

 215073  

  Supremo Residencial 3 
 dor. (ste) ac. - $ 98132-4220 

 668938  

  
  Compro predinho de 
 Kitinetes, de 30 a 40 
 unidades, pgto a vista. 
 98177-8777 

 670273  

  
  $  1300, apto com 3d, 
 2vgs+dep, prox Habibs 
 Nações F 2106-7181 

 670375  

  $450 kit 1dorm. próxi- 
 mo Caste lo  Branco 
 gar p. elet 99772-8350 

 658316  

  $550 apto 1d prx à USP 
 F:3224-2800/ 99782-2800 

 666651  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667472  

  Apto 2d, 2wc, 2 gar. 
 compl em armários e 
 ar cond. Resid Beiruth. 
 F: 996516636. dir c/ 
 prop. 

 215156  

  Apto V. Universitária 
 c/ garag 998075757 

 670036  

  As melhores casas e 
 aptos para locação em: 
 www.residem.com.br 

 668926  

  As Melhores oportu- 
 nidades em locação 
 v o c ê  e n c o n t r a  e m 
 www. guerreroimove 
 is.com.br ____ Fone: 
 3204-6056 Cr.14416 

 663328  

  Casa Sta Edwirges c/2 
 dorm. 99609-2625 

 667066  

  H 2  -  A m a z o n a s 
 1 dormit. (Assuã) próxi. 
 Otávio P .Brisola ót. $ 
 f:3104-5677 CJ4940 

 423323  

  H 2  -  Vi l a  I n g l e s a 
 3 dorms. completo A/E 
 Assuã excelente lazer 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447783  

  Kitnet Centro $500 
 Rua Saint  Mart in ,_ 
 Fone: 3104-7222 

 659698  

  Preciso de aptos de 3d, 
 zona sul, c/ varanda 
 goumert, p/ locação F: 
 98112-4242 

 670376  

  Quer alugar o seu 
 imóvel? Ligue 21067181 

 664283  

  Residência na Vila 
 Falcão, 2 dorm., gar 
 próx mercado Confi an- 
 ça F: 997333996 

 215459  

  
  Apto 1d mobiliado 
 prx USP F.99771-3567 

 662469  

  
  Férias Riv. S. Lourenço 
 4 ps, c/ serviços, tda 
 infraestrutura, sexta à 
 sexta, $70 p/ dia, p/ ps. 
 Tratar. F: 99772-1563. 

 215192  

  
  Vd Padaria Paraíso só 
 $80mil F: 3018-4496 

 670332  

  
  $1.500 milhãos alugado 
 p/ 5 mil, Centro, 300 m² 
 d e  c o n s t r. ,  e s t u d a 
 proposta 99679-0007. 

 215419  

  Aluga-se excelente 
 b a r r a c ã o  P q  Vi s t a 
 Alegre frente rodovia 
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